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Funkcjonariusze Straży Granicznej zatrzymali dwóch
Gruzinów, którzy złamali polskie prawo

Joanna Konieczniak
04.03.2019

W niedzielne popołudnie na terenie Międzynarodowego Portu
Lotniczego we Wrocławiu – Strachowicach funkcjonariusze Straży
Granicznej zatrzymali dwóch obywateli Gruzji, którzy zamierzali
wylecieć z Polski. Jeden z nich przebywał w naszym kraju nielegalnie a
drugi posługiwał się dokumentem, który wystawiony był na kradzionym
blankiecie.

W niedzielę 3 marca do odprawy granicznej w Międzynarodowym Porcie Lotniczym we
Wrocławiu – Strachowicach, prawie w tym samym czasie, zgłosiło się dwóch obywateli
Gruzji. Obu zatrzymali funkcjonariusze Straży Granicznej z Placówki we Wrocławiu.

Jeden z Gruzinów przebywał na terytorium RP nielegalnie. Nie opuścił bowiem strefy
Schengen po wykorzystaniu dopuszczalnego okresu pobytu, do którego był uprawniony
bez  konieczności  posiadania  wizy.  25-letni  cudzoziemiec  otrzyma  dzisiaj  decyzję  o
zobowiązaniu do powrotu i będzie musiał opuścić Polskę a jednocześnie otrzyma czasowy
zakaz ponownego wjazdu do naszego kraju oraz innych państw obszaru Schengen.

Natomiast drugi z zatrzymanych Gruzinów przedstawił do kontroli swój paszport, który
zawierał  ważne zezwolenie  na  pobyt  w Grecji.  Jednak w trakcie  dokonanych  przez
funkcjonariuszy z Placówki Straży Granicznej z Wrocławia sprawdzeń wyszło na jaw, że
wklejony  do  paszportu  blankiet  podlega  zatrzymaniu,  ponieważ  został  skradziony.
Kradzież blankietu poświadczyły również greckie służby, które potwierdziły, że dokument
pobytowy należy do serii dokumentów zgłoszonych jako skradzione w 2012 r. W związku z
uzasadnionym podejrzeniem, że 29-letni obywatel Gruzji popełnił przestępstwo polegające
na przekroczeniu granicy przy użyciu podstępu oraz koniecznością wydania mu decyzji o
zobowiązaniu, mężczyznę zatrzymano. Za popełnione przestępstwo grozi mu kara nawet
do 3 lat pozbawienia wolności. Dodatkowo Komendant PSG we Wrocławiu-Strachowicach
zobowiąże cudzoziemca do opuszczenia naszego kraju.   

 

 

 


